
 

Decreto Dirigenziale n. 23 del 27/07/2017

 
Dipartimento 70 -  Strutture di Missione

 

Direzione Generale 5 - Struttura di missione per lo smaltimento dei RSB

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   REVOCA DECRETO DIRIGENZIALE N. 12 DEL 10/03/2017.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

a. che con D.G.R. n. 123/2017 sono stati programmati – nell’ambito del Settore prioritario 
“Ambiente” – intervento strategico “Impianti di trattamento della frazione organica da raccolta 
differenziata dei rifiuti speciali e liquidi” – n. 13 interventi per la realizzazione di impianti di 
trattamento della frazione organica a valere sulla dotazione finanziaria FSC 2014/2020 attribuita 
nell’ambito del “patto per lo Sviluppo della Regione Campania” allo stesso intervento strategico, 
tra cui l’impianto di compostaggio da realizzarsi nel comune di Chianche (AV), soggetto attuatore 
Regione Campania; 

b. che con Decreto Dirigenziale n. 12 del 10/03/2017, il cui contenuto integralmente si richiama, 
l’ing. Giuseppe Sepe, matr. 21882, assegnato alla UOD 70 05 01, è stato nominato Responsabile 
Unico del Procedimento per le fasi di programmazione, progettazione, affidamento ed 
esecuzione dell’impianto per il trattamento della frazione organica da raccolta differenziata da 
realizzarsi nel comune di Chianche (AV); 

 

RILEVATO 

a. che il Sindaco pro-tempore del Comune di Chianche (AV), con nota assunta al prot. n. 4246 del 
20/06/2017, ha comunicato la volontà di assumere il ruolo di soggetto attuatore dell’intervento de 
quo; 

b. che con nota prot. 472910 del 10/07/2017, non sussistendo motivi ostativi, è stata accolta la 
richiesta del comune di Chianche (AV) che, conseguentemente, dovrà realizzare l’impianto de 
quo finanziato con i fondi FSC 2014/2020; 

 

CONSIDERATO 
che l’intervento è a regia regionale e non più a titolarità regionale, per cui il RUP dovrà essere 
nominato dal comune di Chianche (AV), soggetto attuatore, nell’ambito del proprio personale; 
 
RITENUTO 
per quanto su esposto, di dover revocare il Decreto Dirigenziale n. 12 del 10/03/2017 con cui 
l’ing. Giuseppe Sepe, matr. 21882, assegnato alla UOD 70 05 01, è stato nominato 
Responsabile Unico del Procedimento per le fasi di programmazione, progettazione, 
affidamento ed esecuzione dell’impianto per il trattamento della frazione organica da raccolta 
differenziata da realizzarsi nel comune di Chianche (AV); 
VISTI 
- la D.G.R. n. 123/2017; 
- la Legge n. 241/90; 
- gli artt. 31, 32, 33, 113 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
- il D.P.G.R. n. 56/2015; 
- il D. D. n. 12 del 10/03/2017; 
alla stregua dell’istruttoria compiuta 

DECRETA 
per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato di: 
1. revocare il Decreto Dirigenziale n. 12 del 10/03/2017 con cui l’ing. Giuseppe Sepe, matr. 
21882, assegnato alla UOD 70 05 01, è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento 
per le fasi di programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione dell’impianto per il 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

trattamento della frazione organica da raccolta differenziata da realizzarsi nel comune di 
Chianche (AV); 
2. notificare il presente provvedimento all’ing. Giuseppe Sepe, al Dirigente della UOD 70 05 01 
e al comune di Chianche (AV); 
3. trasmettere il presente provvedimento all’Assessore all’Ambiente e al BURC per la 
pubblicazione. 

Il Responsabile Generale 
   dr.ssa Lucia Pagnozzi 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

